
POSTANOWIENIE NR 82/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Łazy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łazy na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łaz, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łazy. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach III 

 
 

Mariusz Wojciech Witkowski 

Id: 15F5C0E6-8685-4787-89F8-DAA5F9141B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 82/2020 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Podział Gminy Łazy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Łazy: Henryka Dąbrowskiego, 
Dworcowa, F. Chopina, Jaśminowa, 

Tadeusza Kościuszki-numery 
parzyste od 2 do 96, numery 

nieparzyste od 1 do 89, Krótka, 
Gabriela Narutowicza-numery 
parzyste od 2 do 40, numery 

nieparzyste od 1 do 35, Okólna, 
Stefana Okrzei-numery parzyste od 2 
do 18, numery nieparzyste od 1 do 35, 

Parkowa, Polna nr 1, 3, 5, Mikołaja 
Reja, Henryka Sienkiewicza, Stara 
Cementownia, Stanisława Staszica, 
Szkolna, Topolowa od numeru 1 do 

20, Romualda Traugutta. Miasto 
Łazy: Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Władysława 
Broniewskiego, Brzezina, Cmentarna, 

Marii Dąbrowskiej, Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego, Jana 

Karskiego, Kolewrot, Marii 
Konopnickiej, Janusza Korczaka, Ks. 

Adama Opalskiego, P. Skargi, 
Laskowa, Młynek, Zofii Nałkowskiej, 

Elizy Orzeszkowej, Podgórna, 
Bolesława Prusa, Władysława 

Reymonta, Słoneczna, Topolowa od 
Nr 21 do końca ulicy, Wierzbowa. 

Szkoła Podstawowa nr 1,  
im. Stanisława Konarskiego w Łazach, 

 ul. Szkolna 2, 42-450 Łazy 

2 

Miasto Łazy: Brzozowa, Ignacego 
Daszyńskiego, Głazówka, Gzichów, 

Kwiatowa, Mikołaja Kopernika, 
Lipowa, Łąkowa, Miodowa, Józefa 

Poniatowskiego, Projektowana, 
Racławicka, Rolnicza, Różana, 

Targowa, Juliana Tuwima, Wiejska, 
Zielona, Akacjowa, Cudowna, 

Folwarczna, Gajowa, gen. Maczka, 
Górna, Grzybowa, Jasna, Kamienna, 
Klonowa, Kolorowa, Konstytucji 3 

Maja, Tadeusza Kościuszki – numery 
parzyste od 98 do końca ulicy, 

numery nieparzyste od 91 do końca 
ulicy, Ks. Mieczysława Szostka, 

Miejski Ośrodek Kultury w Łazach,  
ul. Kościuszki 5, 42-450 Łazy 

Id: 15F5C0E6-8685-4787-89F8-DAA5F9141B6A. Podpisany Strona 1



Mokra, Gabriela Narutowicza-numery 
parzyste od 42 do końca ulicy, 

numery nieparzyste od 37 do końca 
ulicy, Stefana Okrzei-numery 

parzyste od 20 do końca ulicy numery 
nieparzyste od 37 do końca ulicy, 

Michała Poleskiego, Polna numery 
parzyste od nr 2 do końca ulicy, 

numery nieparzyste od nr 7 do końca 
ulicy, Posterunek II, Północna, 
Rokicka, Juliusza Słowackiego, 
Sosnowa, Tartaczna, Trójkąt, 

Wichrowa, Wiśniowa, Wschodnia, 
Zachodnia, Zawierciańska, Źródlana. 

Gmina Łazy: Sołectwo Rokitno 
Szlacheckie: Lipowa, Juliusza 

Słowackiego, Spacerowa, Świerkowa. 

3 

Miasto Łazy: Częstochowska, Jana 
Kochanowskiego, Adama 

Mickiewicza, Krzywa, Leśna, 
Ogrodowa, Podmiejska, Spółdzielcza, 

Zamknięta. 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach,  
ul. rtm. Witolda Pileckiego 14 

(sala lekcyjna Nr 6),  
42-450 Łazy 

4 

Miasto Łazy: Grunwaldzka, 
Kolejowa, Leśniczówka, Mała, 

Partyzantów, rtm. Witolda Pileckiego, 
Pocztowa, Stawowa, Wesoła, 

Wyzwolenia. Miasto Łazy: Bory, 
Fabryczna, Jesionowa, Wysocka. 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach,  
ul. rtm. Witolda Pileckiego 14 

(sala lekcyjna Nr 7),  
42-450 Łazy 

5 Sołectwo Grabowa, Sołectwo 
Skałbania. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. Stanisława Będkowskiego w Grabowej, 

 Grabowa ul. Szkolna 37,  
42-450 Łazy 

6 Gmina Łazy: Sołectwo Niegowonice, 
Sołectwo Niegowoniczki. 

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Joniaka  
w Niegowonicach,  

Niegowonice ul. Szkolna 11, 42-450 Łazy 

7 

Gmina Łazy: Sołectwo Rokitno 
Szlacheckie z wyłączeniem ulic: 
Lipowa, Juliusza Słowackiego, 

Spacerowa, Świerkowa oraz obręby: 
Kazimierówka, Mitręga. Sołectwo 

Hutki Kanki. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Michała 
Poleskiego w Rokitnie Szlacheckim,  
Rokitno Szlacheckie ul. Szkolna 2,  

42-450 Łazy 

8 Sołectwo Ciągowice. Sołectwo Turza. 
Sołectwo Kuźnica Masłońska. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Ciągowicach, 

 Ciągowice ul. Zwycięstwa 72, 42-450 Łazy 

9 Gmina Łazy: Sołectwo Wysoka, 
Sołectwo Wiesiółka 

Szkoła Podstawowa w Wysokiej im. Józefy 
Jabczyńskiej,  

Wysoka ul. Mickiewicza 8,  
42-450 Łazy 

10 

Gmina Łazy: Sołectwo 
Chruszczobród: Sołectwo 

Trzebyczka. Sołectwo Chruszczobród 
Piaski. 

Szkoła Podstawowa im. Gabriela Taszyckiego 
w Chruszczobrodzie,  

Chruszczobród ul. Adama Mickiewicza 113, 
 42-450 Łazy 

Id: 15F5C0E6-8685-4787-89F8-DAA5F9141B6A. Podpisany Strona 2




